
ZARZĄDZENIE IR.120.42.2024 r. 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.) w związku z § 8 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza 
Kłobucka Nr OR.120.51.2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. (z późniejszymi zmianami) i § 2 ust. 
1 i 2 Regulaminu pracy komisji przetargowych stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Burmistrza Kłobucka Nr 120.005.2021 r. z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie Regulaminu 
pracy komisji przetargowych 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego o 
udzielenie zamówienia publicznego związanego z realizacją zadania pn.: „Świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rok 2025”, 

w składzie: 

1) Sylwia Piątkowska – Przewodnicząca Komisji; 
2) Grażyna Sowa – Członek Komisji; 
3) Olga Kulej – Członek Komisji; 
4) Barbara Klimza-Wilk – Członek Komisji; 
5) Mariusz Filak – Sekretarz Komisji.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Burmistrz Kłobucka  
/-/ Jerzy Zakrzewski 


